
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
143./ ОГЛАС 

ЗА ОТУЂЕЊЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ - ПУТНИЧКО ВОЗИЛО марке FORD модел: 
FIESTA 1.4 16V 5DR ПУТЕМ ЈАВНЕ ЛИЦИТАЦИЈЕ 

        HIRDETÉS 
A KÖZTULAJDONT KÉPEZŐ INGÓSÁG – FORD márkájú, modell: FIESTA 1.4 16V 5DR 
SZEMÉLYGÉPJÁRMŰ ELIDEGENÍTÉSÉNEK NYILVÁNOS ÁRVERÉSÉRE…………………………………….3 

 
144./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
         HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL...................................................4 
 
 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                23.10.2014.     БРОЈ 23. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.10.23.                23. SZÁM  



2. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 23/2014 

Деловодни број: 034-23/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 23/2014 szám 

Iktatószám: 034-23/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

 

 

143. 

     На основу члана 33. ст. 2. Закона о јавној својини 
(''Сл, гласник РС'' бр.72/2011 и 88/2013), члана 5. ст. 2. 
и члана 14. ст. 1. Одлуке о условима прибављања и 
отуђења непокретности, отуђења покретних ствари у 
јавној својини, давања у закуп ствари у јавној својини 
и поступцима јавног надметања, прикупљања 
писмених понуда и непосредне погодбе (''Сл. лист 
општине Ада'', бр. 10/2013) и члана 60 став 3а Статута 
општине Ада (''Сл. лист општине Ада бр. 10/2014 – 
пречишћен текст), 
 
 
 
      Општинско Вeће општине Ада расписује и 
објављује 

ОГЛАС 
ЗА ОТУЂЕЊЕ ПОКРЕТНЕ СТВАРИ У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ 
-ПУТНИЧКО ВОЗИЛО марке FORD модел: FIESTA 

1.4 16V 5DR ПУТЕМ ЈАВНЕ ЛИЦИТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ ОТУЂЕЊА: 
ПУТНИЧКО ВОЗИЛО МАРКЕ: FORD, МОДЕЛ: FIESTA 
1.4 16V 5DR 
Регистарска ознака: SA005-VP, регистрован до 
06.06.2015. године 
Година производње: 2006. 
Боја: 7Д сива тамна метализирана 
Број шасије: WF0HXXGAJH6J19252 
Број мотора: FXJA6J19252 
Погонско гориво: безоловни бензин 
Број места: 5 
Запремина мотора: 1388 cm3 
Снага мотора: 80 kw 
Маса: 1101kg 
 
ПОЧЕТНА ЦЕНА:   250.000 дин. 
Депозит за учешће на јавном надметању износи: 10% 
од почетне цене возила 
Возило се отуђује у виђеном стању. 
Право учешћа имају сва правна и физичка лица. 
 
Уз пријаву се доставља: 

- фотокопију личне карте, за физичка лица; 
 
- извод из регистра привредних субјеката, за 

правна лица и предузетнике; 
- овлашћење за заступање, за правна лица; 
 
- назначен предмет јавне лицитације, 
- доказ о уплаћеном депозиту на жиро рачун 

број: 840-785804-10, број модела: 97, 
позив на број: 77201, са назнаком ''За 
јавну лицитацију за путничко возило''. 

 
           Оглас је истакнут на огласној табли Општинске 
управе општине Ада, Трг Ослобођења 1., на сајту 
општине Ада: www.ada.org.rs и објављен је у 

        A köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 72/2011. és 88/2013. számok) 33. 
szakaszának 2. bekezdése, a köztulajdonban levő 
ingatlanok beszerzése és elidegenítése, ingó dolgok 
elidegenítése, a köztulajdonban levő dolgok bérbeadása 
és a nyilvános versengés eljárása, az írásbeli ajánlatok 
begyűjtése és a közvetlen megegyezés feltételeiről 
szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2013. 
szám) 5. szakaszának 2. bekezdése és 14. 
szakaszának 1. bekezdése, és Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 60. szakaszának 
3a bekezdése  alapján, 
  Ada Község Községi Tanácsa kiírja és 
megjelenteti a         

HIRDETÉST 
A KÖZTULAJDONT KÉPEZŐ INGÓSÁG – FORD 

márkájú, modell: FIESTA 1.4 16V 5DR 
SZEMÉLYGÉPJÁRMŰ ELIDEGENÍTÉSÉNEK 

NYILVÁNOS ÁRVERÉSÉRE 
                                                            
AZ ELIDEGENÍTÉS TÁRGYA: 
SZEMÉLYGÉPJÁRMŰ - MÁRKA: FORD, MODELL: 
FIESTA 1.4 16V 5DR 
Rendszámtábla: SA005-VP, bejegyezve 2015.06.06-áig. 
 
Évjárat: 2006. 
Szín: 7D sötétszürke metalik 
Alvázszám: WF0HXXGAJH6J19252 
Motorszám: FXJA6J19252 
Üzemanyag: ólommentes benzin 
Ülések száma: 5 
Hengerűrtartalom: 1388 cm3 
Teljesítmény: 80 kw 
Tömeg: 1101kg 
 
KEZDŐÁR: 250.000 din. 
A letét a nyilvános árverésen való részvételhez: a 
gépjérmű kezdőárának 10%-a. 
A gépjármű látott állapotban kerül eladásra. 
A nyilvános árverésen részt vehet minden jogi és 
természetes személy. 
A jelentkezéshez a következőket kell mellékelni: 

- személyigazolvány fénymásolata, természetes 
személyek esetében; 

- kivonatot a cégjegyzékből, jogi személyek és 
vállalkozók esetében; 

- meghatalmazás a képviseletre, jogi személyek 
esetében; 

- a nyilvános árverés tárgyának feltüntetése, 
- bizonyíték a befizetett letétről a 840-785804-10 

számlaszámra, modell: 97, hivatkozási 
szám: 77201, feltüntetni ''Személygépjármű 
Elidegenítésének Nyilvános Árverésére''. 

 
A hirdetés megjelenik az Adai Községi 

Közigazgatási Hivatal, Felszabadulás tér 1. 
hirdetőtábláján, Ada község honlapján: www.ada.org.rs 

http://www.ada.org.rs/
http://www.ada.org.rs/


4. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

''Службеном листу општине Ада''. 
Пријаве се могу поднети у року од 15 дана од 

дана обајављивања огласа у ''Службеном листу 
општине Ада''. 

 
Јавна лицитација ће се одржати дана 

10.11.2014. године са почетком у 10,00 часова у 
згради Скупштине општине Ада. 

Учесницима којима не буде отуђено возило, 
уплаћени депозит се враћа у року од петнаест дана од 
дана одржавања јавног надметања. 

 
           За све информације можете се обратити на 
телефон 024/852-106 локал 133 или у згради 
Скупштине општине Ада,  Ада, Трг ослобођења 1. 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                               
Број: 020-6-47/2014-03                          ПРЕДСЕДНИК, 
У Ади, дана 22.10.2014.године    Билицки Золтан  с.р.                                                                                                                                                                                                    

és közzéteszik Ada Község Hivatalos Lapjában. 
A nyilvános árverésre való jelentkezés a 

hirdetés Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzetételének napjától számított 15 napos határidőben 
terjeszthető be. 

A nyilvános árverésre 2014.11.10-én 10,00 órai 
kezdettel kerül sor, Ada Község Képviselő-testületének 
épületében. 

A résztvevőknek, akik nem vették meg a 
járművet, a garancia összeget a nyilvános árverés 
megtartásának napjától számított 15 napos határidőben 
visszafizetik. 

További tájékoztatás a 024/852-106 telefonon -  
133-as mellék, vagy Ada Község Képviselő-testületének 
épületében, Felszabadulás tér 1. kapható. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község  
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-47/2014-03     Bilicki Zoltán s.k.                          
Ada, 2014.10.22.                          ELNÖK 

 
 
 

144. 

           На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
            Председник општине Ада, дана 17.09.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 30.000,00 динара. 
 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.464.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 09. 17-én 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 30.000,00 dinár 
összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209 keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.464.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
 



5. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-102/2014-02      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 17.09.2014.                        Золтан Билицки с.р.                               

5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-102/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 09. 17.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
            Председник општине Ада, дана 01.10.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 2.000.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 04, глава 01, функција 620, економска 
класификација 511, позиција број 168/2, тако да 
апропријација износи  2.000.000,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-107/2014-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 01.10.2014.  Золтан Билицки с.р.                                                                       

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 10. 01-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 2.000.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 04, fejezet 01, funkció 620, gazdasági 
osztályozás 511, tételszám 168/2 keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.000.000,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-107/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 10. 01.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

   На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 



6. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

 
 
           Председник општине Ада, дана 03.10.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 35.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.499.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-108/2014-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 03.10.2014.  Золтан Билицки с.р.                                                                     

foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 10. 03-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 35.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209 keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.499.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-108/2014-02   Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 10. 03.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

   На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
           Председник општине Ада, дана 06.10.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 20.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.519.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 10. 06-án 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 20.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209 keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.519.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 



7. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-109/2014-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 06.10.2014.  Золтан Билицки с.р.                                                                      

 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-109/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 10. 06.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

  На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
          Председник општине Ада, дана 07.10.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 25.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.544.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-110/2014-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 07.10.2014.  Золтан Билицки с.р.                                                                       

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 10. 07-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 25.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209 keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.544.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-110/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 10. 07.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

  На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 



8. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

23.10.2014. 

2014.10.23. 

 

 

54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
           Председник општине Ада, дана 08.10.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 30.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.574.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-111/2014-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 08.10.2014.  Золтан Билицки с.р.                                                                      

54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 10. 08-án 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 30.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen határozat 1. pontjából 
a felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209 keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.574.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A határozat realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-111/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 10. 08.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
 


